Анализ анкетирования родителей
Анкетирование проходило 22.01.2019г., участвовало 114 родителей
	
	
	ясли
	сад
	% удовлетворенности

	
	Показатель

	да
	нет
	затрудняюсь ответить
	да
	нет
	затрудняюсь ответить
	ясли
	сад
	ИТОГО

	1
	Удовлетворенность качеством предоставляемых образовательных услуг
	10
	
	1
	102
	
	1
	91%
	99%
	98%

	2
	Удовлетворенность наличием возможности развития творческих способностей и интересов детей
	11
	
	
	102
	
	1
	100%
	99%
	99%

	3
	Удовлетворенность компетентностью педагогического коллектива
	11
	
	
	103
	
	
	100%
	100%
	100%

	4
	Удовлетворенность степенью осуществления индивидуального подхода к Вашему ребенку
	11
	
	
	96
	
	7
	100%
	93%
	94%

	5
	Удовлетворенность наличием условий для укрепления здоровья
	10
	
	1
	87
	
	16
	91%
	84%
	85%

	6
	Удовлетворенность материально-техническим обеспечением ДОУ
	11
	
	
	93
	
	10
	100%
	90%
	91%

	7
	Удовлетворенность доброжелательностью и вежливостью работников ДОУ
	11
	
	
	102
	
	1
	100%
	99%
	99%

	8
	Удовлетворенность наличием возможности оказания психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи детям
	11
	
	
	96
	1
	6
	100%
	93%
	94%

	9
	Удовлетворенность степенью Вашей информированности о событиях, происходящих в саду, в группе и с Вашим ребенком
	11
	
	
	100
	1
	2
	100%
	97%
	97%

	10
	Удовлетворенность наличием дополнительного образования
	7
	
	4
	98
	
	5
	64%
	95%
	92%

	11
	Готовность  рекомендовать организацию родственникам и знакомым
	10
	1
	
	103
	
	
	91%
	100%
	99%



Пожелания родителей:
1. Размещать информацию о жизни детей в Viber.
2. Проводить больше тематических викторин с детьми и родителями.
3. Организовать занятия в бассейне.
4. Размещать информацию о том, что читать детям и по каким развивающим книгам заниматься.
5. Увеличить число посадочных мест в зале на праздниках.
6. Дополнительно открыть логопедическую группу.
7. Заменить окна  в здании № 2 и в спальне группы №3 (1 здание).
8. Проводить больше открытых занятий.
9. Провести дезинсекцию в здании № 2.
10. Организовывать мастер-классы совместно с детьми.
11. Открыть музыкальный и физкультурный залы в здании № 2.


В 65 анкетах родители написали отзывы, где выразили огромную благодарность сотрудникам детского сада. 
